
Əhalinin ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına dair əlavə 

tədbirlər haqqında 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

  

Azərbaycanda əhalinin keyfiyyətli içməli su ilə təminatının yaxşılaşdırılması 

istiqamətində həyata keçirilmiş ardıcıl tədbirlər nəticəsində 2007-2016-cı illərdə 24 

rayon üzrə əhalisinin sayı 620 min nəfərdən çox olan 384 yaşayış məntəqəsində 

modul tipli sutəmizləyici qurğular quraşdırılmış və 6143 ədəd su paylayıcı məntəqə 

tikilərək istifadəyə verilmişdir. 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq, əhalinin içməli su ilə təminatının yaxşılaşdırılması istiqamətində 

görülən tədbirlərin davam etdirilməsi məqsədi ilə qərara alıram: 

1. Kür və Araz çaylarının sularından, habelə digər su mənbələrindən istifadə 

edən ölkə əhalisinin keyfiyyətli içməli su ilə təmin edilməsi məqsədi 

ilə 15 rayonun 77 min nəfərdən çox əhalisi olan 100 yaşayış məntəqəsində (siyahı 

əlavə olunur) modul tipli sutəmizləyici qurğuların quraşdırılması üçün Azərbaycan 

Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan Azərbaycan Respublikasının 

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə 16,0 (on altı) milyon manat ayrılsın.[1] 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 

göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn 

məsələləri həll etsin. 
  

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  

Bakı şəhəri, 24 fevral 2017-ci il 

               № 2693 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/34/c_f_34914.htm#_edn1


  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2017-ci il 17 mart tarixli 2753 nömrəli 

Sərəncamına 

Əlavə[2] 

  

2017-ci ildə quraşdırılması nəzərdə tutulan modul tipli su təmizləyici 

qurğuların yaşayış məntəqələri üzrə bölgüsünə dair 

  

Siyahı 

  

S/N Rayonların adı Qurğuların sayı Yaşayış məntəqələrinin adı 

1. Ağdaş 25 

Əmirarx 

Güvəkənd 

Aşağı Nemətabad 

Əmirmahmud 

Aşağı Qəsil 

Bəylik 

Ağcaqovaq 

Tatlar 

Yeniarx 

Aşağı Ləki 

Hapıtlı 

Ərəbşəki 

Cücük 

Yenikənd 

Malay 

Qobuüstü 

Hacılar 

Yuxarı Nemətabad 

Sadavat 

İkinci Aral 

Yuxarı Qəsil 

Orta Qəsil 

Şordəhnə 

Şıxlı 

Qarasuqumlaq 

Qaradağlı 

Bulaqotağı 

2. Ağsu 6 

Hacıuşağı 

Təklə 

Dəlilər 

http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/34/c_f_34914.htm#_edn2


Muradlı 

Cəfərli 

İlxıçı 

3. Bərdə 3 

Nifçi 

Məşədiibişli 

Kafarlı 

4. Füzuli 2 
Araz Zərgər 

Murtuzalılar 

5. Göyçay 6 

Ərəbşahverdi 

Xəlitli 

Hacıağabəyli 

Qaraxıdır 

Şəkili 

Çərəcə 

6. Göygöl 1 Bəhrambağ 

7. Hacıqabul 1 Ağacanlı 

8. İmişli 4 

Ağcüyür 

Murğuzalılı 

Mürsəlli 

Göhərli 

9. İsmayıllı 4 

Xəlilli 

Əyyubbəyli 

Gideyli 

Çayqovuşan 

10. Kürdəmir 4 

Qoçulu 

Bağman 

Qarabucaq (Axtaçı) 

Garıs Əyribənd 

11. 

Laçın (Ağcabədi 

rayonunun Taxta Körpü 

ərazisi) 

3 

Ağbulaq 

Fingə 

Sadınlar 

12. Neftçala 12 

Bala Surra 

Şorkənd 

Yenikənd 

Mikayıllı 

Sarıqamış 

Haqverdilər 

Qırmızı Şəfəq 

Sübh 

2 №-li Mayak 



Həsənabad 

Mürsəqulu 

Beştalı 

13. Ucar 2 
Əlikənd 

Ramal 

14. Yevlax 12 

Yaldili 

Gülövşə 

Qaraməmmədli 

Bünyadabad 

Rüstəmli 

İsmayılabad 

Aşağı Qarxun 

Ərəş 

Səmədabad 

Ağqıraqlı 

Quşçu 

Varvara 

15. Zərdab 13 

Şıxbağı 

Ağabağı 

Nəzəralılı 

Lələağacı 

Sarıqaya 

Şəftəhal 

Otmanoba 

Siləyli 

Kəndəbil 

Hüseynxanlı 

Burunlu 

Allahqulubağı 

Əlibəyli 

Cəmi: 15 98 100 

  
  

 

 
İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI 

  

1. 17 mart 2017-ci il tarixli 2753 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 18 mart 2017-ci il, № 60, Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2017-ci il, № 3, maddə 441) 

  
SƏRƏNCAMA  EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI 

http://e-qanun.az/framework/35070


  

 

 

 
[1] 17 mart 2017-ci il tarixli 2753 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 18 mart 2017-ci il, № 60, Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2017-ci il, № 3, maddə 441) ilə1-ci hissəsində “18” rəqəmləri “15” rəqəmləri ilə, 

“64” rəqəmləri “77” rəqəmləri ilə əvəz edilmişdir. 

  
[2] 17 mart 2017-ci il tarixli 2753 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 18 mart 2017-ci il, № 60, Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2017-ci il, № 3, maddə 441) iləSərəncama əlavə olunmuş siyahı yeni redaksiyada 

verilmişdir. 
  
əvvəlki redaksiyada deyilirdi: 
  

  
  
  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2017-ci il 24 fevral tarixli 2693 nömrəli 
Sərəncamına 

Əlavə 
  

2017-ci ildə quraşdırılması nəzərdə tutulan modul tipli su təmizləyici qurğuların 

yaşayış məntəqələri üzrə bölgüsünə dair 
siyahı 

  

S/N Rayonların adı Qurğuların sayı Yaşayış məntəqələrinin adı 

1. Ağdaş 16 

Əmirarx 

Güvəkənd 

Aşağı Nemətabad 

Əmirmahmud 

Aşağı Qəsil 

Bəylik 

Ağcaqovaq 

Tatlar 

Yeniarx 

Aşağı Ləki 

Hapıtlı 

Ərəbşəki 

Cücük 

Yenikənd 

Malay 

Qobuüstü 

Hacılar 

Yuxarı Nemətabad 

2. Ağsu 9 

Ülgüc 

Qaraməmmədli 

Dəlilər 

Qasımbəyli 

Dədəli 

http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/34/c_f_34914.htm#_ednref1
http://e-qanun.az/framework/35070
http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/34/c_f_34914.htm#_ednref2
http://e-qanun.az/framework/35070


Növcü 

Yuxarı Növcü 

Gursulu 

Göydəlləkli 

3. Bərdə 3 

Nifçi 

Məşədiibişli 

Kafarlı 

4. Füzuli 2 
Araz Zərgər 

Murtuzalılar 

5. Göyçay 2 
Ərəbşahverdi 

Yenikənd 

6. Göygöl 1 Bəhrambağ 

7. Hacıqabul 4 

Tağılı 

Şorbaçı 

Birinci Paşalı 

Qubalı 

8. İmişli 1 Ağcüyür 

9. İsmayıllı 4 

Xəlilli 

Əyyubbəyli 

Gideyli 

Çayqovuşan 

10. Kürdəmir 9 

Qoçulu 

Yeni Şıxımlı 

Ucarlı 

Bala Kəngərli 

Qurdbayram 

Bağman 

Qarabucaq (kənd) 

Qarabucaq (Axtaçı) 

Garıs Əyribənd 

11. 

Laçın 

(Ağcabədi 

rayonunun 

Taxta Körpü 

ərazisi) 

3 

Ağbulaq 

Fingə 

Sadınlar 

12. Neftçala 12 

Bala Surra 

Şorkənd 

Yenikənd 

Mikayıllı 

Sarıqamış 

Haqverdilər 

Qırmızı Şəfəq 

Sübh 

2 №-li Mayak 

Həsənabad 

Mürsəqulu 

Beştalı 

13. Saatlı 3 Gomuşçu 



Seyidlər 

Mollavazlı 

14. Sabirabad 3 

Qəfərli 

Balvar 

Qaralı 

15. Salyan 3 

Alçalı 

Quyçu 

Qırx Çıraq 

16. Ucar 2 
Xələc 

Ramal 

17. Yevlax 12 

Yaldili 

Gülövşə 

Kolanı 

Bünyadabad 

Rüstəmli 

İsmayılabad 

Göyük 

Dəlləklər 

Nurallar 

Ağqıraqlı 

Quşçu 

Varvara 

18. Zərdab 9 

Şıxbağı 

Ağabağı 

Nəzəralılı 

Lələağacı 

Sarıqaya 

Şəftəhal 

Otmanoba 

Siləyli 

Kəndəbil 

Cəmi: 18 98 100 

  
  
 


